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 WYKONAWCY 

 

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie 

zapytania ofertowego na: ”Świadczenie usługi archiwizacji i przechowywania dokumentów 

niearchiwalnych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o. o.” 

 (ZPU 52-2023). 

 

 

Pytania do OPZ i odpowiedzi 

Pytanie Nr 1 

Czy po okresie 30 miesięcy dokumentacja ma zostać zwrócona do Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja powinna zostać zwrócona po okresie 30 

miesięcy, o ile niezostanie przedłużona lub podpisana nowa umowa. 

 

Pytanie Nr 2 

Proszę o wyjaśnienie punktu „2) Archiwizacja i przechowywanie dokumentacji archiwalnej polegać 

będzie na:” Czy to oznacza że będzie przekazana również dokumentacja archiwalna?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. nie wytwarza materiałów 

archiwalnych czyli kategorii A.  

 

Pytanie Nr 3 

Dot. pkt 1) OPZ – „Usługa polegać będzie na kompleksowym przygotowaniu, uporządkowaniu, 

zewidencjonowaniu, transporcie oraz archiwizacji przez okres 30 miesięcy.”  
- proszę o szerszy opis czynności  

- czy powyższe oznacza zapakowanie dokumentacji do pudeł archiwalnych i przygotowaniu spisów? 

Czy też może Wykonawca ma wykonać inne czynności? Jeśli inne, to bardzo proszę o opis tych 
czynności.  

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż usługa będzie polegała na:  

-spakowaniu w pudła archiwalne historii chorób, które znajdują się w lokalizacji przy ul. Stępińskiej 
19/25 w Warszawie ok 60 % zasobu, pozostała część zasobu jest spakowana i znajduje się przy ul. 

Szubińskiej 4 w Warszawie,  

-opisanie pudeł archiwalnych, poprzez nadanie im indywidualnych numerów, zarejestrowanie tylko 
numeru z pierwszego i ostatniego dokumentu w przypadku dokumentacji wymagającej spakowania  

-przygotowanie protokołu przekazania,  
-transport zasobu do Wykonawcy,  

-zarejestrowanie w systemie, ułożenie na regałach,  

-przechowywanie,  
-udostępnienie poszczególnych historii chorób (wyciągnięcie ze wskazanego pudła archiwalnego, 

transport do Zamawiającego)  
-zwrot udostępnionych historii choroby (transport do Wykonawcy, odłożenie do właściwego pudła 

archiwalnego)  
-transport zasobu do Zamawiającego.  
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Pytanie Nr 4 

Proszę o wskazanie adresów pod jakimi znajduje się dokumentacja. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że lokalizacja składnicy akt znajduję się na ul. Stępińska 19/25 w Warszawie  
i ul. Szubińska 4 w Warszawie. 

 

Pytanie Nr 5 

W jaki sposób obecnie dokumentacja jest przechowywana? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję , że dokumentacja niespakowana przechowywana jest na regałach 
stacjonarnych, dokumentacja spakowana przechowywana jest w pudłach.  

 
Pytania ogólne: 

 

Pytanie Nr 1 

Czy oferta oraz załączniki do oferty mogą zostać przygotowana w formie elektronicznej (np. w 

formacie .pdf) i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę stosownego oświadczenia dot. punktu 3 

Zaproszenia (dot. art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego) ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuję ,że nie wymaga złożenia osobnego oświadczenia. Podpisanie 

załącznika nr 1 do zaproszenia jest wystarczające. 

 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że usuwa formularz asortymentowo-cenowy stanowiący załącznik 

nr 3 do Zapytania oraz modyfikuje Zapytanie ofertowe wraz z formularzem ofertowym stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zapytania i opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 2  

do Zapytania.  

 

Zmodyfikowane załączniki zostaną opublikowane na stronie internetowej Spółki. 

 

 

 

 

ZATWIERDZAM: 

Zarząd 

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o. 
 
 
 
 
 

 
 


